самостоятелен обект със застроена площ от 67,72 кв. м. и
0,2595 идеални части от общите части на сградата и
правото на строеж върху мястото, върху което е построен
блока, с административен адрес ж.к. „Сухата река“, бл.18,
вх. „Г“.

- Месечна наемна цена в размер на 304 лева /триста и четири/
без ДДС или 364,80 лева /триста шестдесет и четири лева
и осемдесет стотинки с включен ДДС, от които месечен наем
на помещение с площ от 17 /седемнадесет/ кв.м. в размер
на 105 лева /сто и пет/ без ДДС и почасово, за два часа
седмично, ползване на заседателна зала- в размер на 23
лв. /двадесет и три/ на час без ДДС, или по 199 лева /сто
деветдесет и девет/ без ДДС месечно.

В гореописания самостоятелен обект, за който има съставен
АЧОС №3389/15.04.2020 г. на С0-район „Подуяне“, вписан в Служба
по вписванията с вх. рег. № 20205/22.04.2020 г., Акт №91, том
XLVII, дело № 15063, имотна партида 669651, функционира Столичен